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Bladet är kortfattat och översiktligt och uppdateras inte! Du får veta mera, om du kollar hemsidan www.nordensljus.se 
eller frågar Klubbmästeriet! Tisdagar och torsdagar bäst med anmälan, för att undvika platsbrist eller ”soppatorsk” eller 

soppaöverskott! Soppa från 18.00. För gäst betalas 100 kr i inträde! 
 
November 
24 tisdag  18.00 Sista Tisdan med Leo Lindberg, husband och jammare. 
 
27 fredag  17.30 MÅNADSFEST 
   17.30 Jullotteriets konst, som flyttats från matsalen till Galleriet, presenteras. 
   Konstverken finns att titta på hemsidan under rubriken Jullotteriet 2015 
   Lotterna kostar 50 kr/st och 500 kr för ett häfte med 10 st. 
   18.00 Serveringen börjar 
   MENY: meddelas lite senare. BOKA på info@harokrog.se eller 08 611 49 20 

MUSIK: THE MAD MEN: Åren runt 1960, Kennedy lever och ingen har hört talas om Beatles. The 
Mad Men Band ger er musik av Beach Boys, Elvis, Shirelles, Neil Sedaka, Crystals, Connie Francis, 
Roy Orbison, Buddy Holly och manga fler. Fem sångare, legendariska Birgitta Pincott (Nursery 
Rhymes) på trummor för kvällen, skarpa svidar, klänningar med klass, smala slipsar och underhållande 
mellansnack av Tex Madison. 
 

December 3 torsdag 18.00 Naturfotografen Clas Grundsten  
Han är naturfotograf med specialitet att skildra svenska fjällen och bergsmiljöer i hela världen. Ikväll 
berättar han om arbetet med två böcker på dessa teman. Den första heter ”Svenska Fjällen” och handlar 
om Dag Hammarskjölds fjällturer, om personen Dag Hammarskjöld och hans fjällintresse. Bilderna är 
så vackra att du tappar andan! Hammarskjöld står för texten. ”Lofoten 9” är den första fotobok på 20 år 
som helt tillägnats Norges mirakulöst vackra övärld. Han har också fotograferat fjällmassivet som finns 
på baksidan av den nya 1.000-kronors sedeln – ta med dig en tusenlapp och du får den signerad! Bilden 
finns i boken ”Svenska fjällen”. OBS! Perfekt tillfälle att köpa signerade böcker till lågt pris! Julklappar! 
Anmälan till Kerstin på kheikenfeldt@gmail.com eller 073 394 18 55 

 
5 lördag  12.00 Julmarknad, fram till kl 16.00 

Julkort från våra konstnärer. Jullotter. Lammskinnsprodukter av Gabrielle Johannison. Börje Anderssons 
Pallar, Stövelknektar och Fågelholkar. Matilda Bengtssons Järntrådsskulpturer, Hasse Lindroths 
jazzaffischer. Smörknivar, stekspadar, karottunderlägg i ene av Lasse Werelius. Träsniderier av Björn 
Landberg. Målade träsniderier av Ragnvald Bergkvist. Plåtfåglar av Stefan Possner. Silversmide av 
Bosse Sander. Jazzskivor genom Lasse Zackrisson. Alkoholfri glögg m.m. från Roslagen genom 
Reije. Varm glögg i baren. Varm korv och smörgåsar i restaurangen 
Plats finns för överraskningar! 
Välkomna säger Marknadstomten Barbro Werelius 

 
19 lördag  17.00 Julfest med dragning i Jullotteriet 
   Du kan kolla alla 20 konstverken på hemsidan under rubriken Jullotteriet 2015. 
   Boka plats på info@harokrog.se  eller 08 611 49 20 
   Dragningen sker inte förrän alla ätit klart men vi försöker vara klara ca kl.21.00! 
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